Pengaruh Kualitas Layanan Terhadap Kepuasan Pelanggan Pada PT. Nusasembada Bangunindo Di Makassar 147-160
<i>Oleh : Djamaluddin</i>

JURNAL MANAJEMEN BISNIS

Komposisi Panitia Pengelola

Berdasarkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi UMI

No.2511/H.23/DE.0/UMI/IX/2011

Tanggal: 21 Syawal 1432 H/20 September 2011 M

Penanggung Jawab
Dekan Fakultas Ekonomi UMI

Dewan Penyunting
Prof.H.Murdifin Haming, SE.,M.Si.,Ph.D
Prof.Dr.H.Syahnur Said, SE.,M.Si
Prof.Dr.Hj. Jeni Kamase, SE.,M.Si
Prof.Dr.H.Mahfud Nurnajamuddin, SE.,MM
Dr.Hj. Roslina Alam, SE.,M.Si
Dr. Sabri Hasan, SE.,MM
Dr.